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     Protokół Nr 10/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 9 stycznia 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:25 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

3. Marta Wojciechowska – Inspektor Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych CUW 

w Myśliborzu. 

4. Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad. Zaproponował wprowadzenie dodatkowych 

punktów do porządku obrad: 

 

5a) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

5b) Przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu budżetu na 2019 

rok. 

5c) Przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu uchwały  

w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019-2027. 

5d) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty, na podwyższenie jej kapitału 

zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

5e) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Barlinek spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów  

w podwyższonym kapitale. 

16a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

16b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za wprowadzeniem zmian do porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

4. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. 

5. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zamiaru 

likwidacji Technikum w Smolnicy. 

5a) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

5b) Przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu budżetu na 2019 

rok. 

5c) Przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu uchwały  

w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019-2027. 

5d) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty, na podwyższenie jej kapitału 

zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

5e) Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Barlinek spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów  

w podwyższonym kapitale. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektów 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu: 

- w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2019 rok. 

- w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2018 rok. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

11. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu nr 2 do umowy nr WRR/000153/16/D z dnia 

9.10.2017r. w sprawie projektu pn. „Dostosowanie wejścia do szkoły dla osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Kierzkowie” w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B. 

12. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawę 

artykułów szkolnych i biurowych dla Jednostek Organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2019”. 

13. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy nr IZ/9/2019 dotyczącej zadania pn. „Zakup 

paliwa do pojazdów służbowych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie na rok 2019”. 
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14. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia „Przebudowa drogi powiatowej nr 2152Z na odcinku Barlinek-Ożar 

oraz budowa kanalizacji sanitarnej od ulicy Okrętowej do ulicy Dębowej” w zakresie 

przebudowy drogi oraz sieci kanalizacyjnej. 

15. Wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej Zespołu Szkół  

w Myśliborzu dla dzieci przebywających w Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu na wypoczynku zimowym. 

16. Zapoznanie się analizą poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. 

16a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

16b) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Poinformował, że 

dotyczy on zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Juliusza Słowackiego 

w Dębnie na nazwę „Zespół Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozwiązania 

Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Projekt dotyczy 

rozwiązania z dniem 31.08.2019r. Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. Po rozwiązaniu 

zespołu młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Smolnicy będzie funkcjonował samodzielnie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zamiaru 

likwidacji Technikum w Smolnicy. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Projekt dotyczy 

zamiaru likwidacji z dniem 31.08.2019r. Technikum w Smolnicy z uwagi na brak naboru 

uczniów. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5a) 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 
Przedstawił i omówił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Przekazał, 

że projekt uchwały dotyczy określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 

obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych oraz formalnych wymogów, jakimi muszą 

odpowiadać składane projekty. Poinformował, że z inicjatywą uchwałodawczą może wystąpić 

grupa mieszkańców Powiatu Myśliborskiego, licząca co najmniej 300 osób, posiadających 

czynne prawa wyborcze do Rady Powiatu. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5b) 

Przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu budżetu na 2019 

rok. 

(Autopoprawka stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową autopoprawkę.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę do projektu budżetu na 2019 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odczytała wnioski do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 złożone przez 

radnych. Przekazała, że radna Wioletta Drzewińska zawnioskowała o dokonanie zmiany  

w przedłożonym projekcie budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2019 oraz w projekcie 

WPF poprzez ujęcie kwoty 1500 000,00 zł na dopłatę do kapitału Spółki Szpital w Dębnie Sp.  

z o.o.  

Poinformowała, że radny Arkadiusz Mazepa złożył wniosek o zabezpieczenie w budżecie  

powiatu środków na podwyżki dla pracowników DPS w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu, autopoprawką do projektu budżetu na rok 2019 zabezpieczył kwotę 500 tyś. 

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital w Dębnie, 
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natomiast wniosek radnego A. Mazepy zostanie przekazany do  przeanalizowania przez 

nowowybranego Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie 

Chorych w Myśliborzu. 

 

Ad. 5c) 

Przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu uchwały  

w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019-2027. 

(autopoprawka stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotową autopoprawkę. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2019-2027. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5d) 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Dębnie spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty, na podwyższenie 

jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5e) 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Barlinek spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów  

w podwyższonym kapitale. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że do treści przedmiotowego 

projektu uchwały należy dodać projekty ww. projekty uchwał. 

(Zmieniony projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 10/41/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektów 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu: 

- w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2019 rok. 

- w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały przekazał, że dotyczy on zaopiniowania 

projektów uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu: 

- w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2019 rok. 

- w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu 

podejmując uchwałę Nr 10/42/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie zaopiniowania 

projektów uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2018 rok. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym sprawozdaniem. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przekazał, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej 

Powiatu Myśliborskiego – Pani Wioletty Roźniata – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla 
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Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu, do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 10/43/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że uchwalenie regulaminu 

spowodowane jest koniecznością dostosowania dokumentu do znowelizowanych aktów 

prawnych oraz wynika z zakończenia realizacji projektu "Rodzina jest najważniejsza". 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 10/44/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu nr 2 do umowy nr WRR/000153/16/D z dnia 

9.10.2017r. w sprawie projektu pn. „Dostosowanie wejścia do szkoły dla osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Kierzkowie” w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowa sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Marta Wojciechowska – Inspektor Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych CUW  

w Myśliborzu. 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowego aneksu. Poinformowała, że należy podjąć 

decyzję dotyczącą wydłużenia terminu realizacji i rozliczenia projektu dla Gminy Myślibórz.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu nr 2 do umowy. 

Jednocześnie wyraził zgodę na wydłużenie terminu realizacji i rozliczenia projektu dla 

Gminy Myślibórz. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 12 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawę 

artykułów szkolnych i biurowych dla Jednostek Organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2019”. 
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(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowa sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Marta Wojciechowska – Inspektor Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych CUW  

w Myśliborzu. 

Poinformowała, że najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Papcom. s.c. ze Szczecina. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 13 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy nr IZ/9/2019 dotyczącej zadania pn. „Zakup 

paliwa do pojazdów służbowych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie na rok 2019”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowa sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Marta Wojciechowska – Inspektor Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych CUW  

w Myśliborzu. 

Poinformowała, że najkorzystniejszą ofertę na zakup pojazdów służbowych na terenie Gminy 

Myślibórz złożyła firma Przedsiębiorstwo Handlowe „HL”, natomiast na terenie Gminy 

Dębno Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o. Na zakup 

paliwa do pojazdów służbowych na terenie Gminy Barlinek nie wpłynęła żadna oferta. 

Poinformowała, że trwają rozmowy w przedmiotowej kwestii. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 14 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia „Przebudowa drogi powiatowej nr 2152Z na odcinku Barlinek-Ożar 

oraz budowa kanalizacji sanitarnej od ulicy Okrętowej do ulicy Dębowej” w zakresie 

przebudowy drogi oraz sieci kanalizacyjnej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu. 

Przedstawił wyjaśnienia dotyczące przedmiotowego porozumienia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 15 

Wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej Zespołu Szkół  

w Myśliborzu dla dzieci przebywających w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu 

na wypoczynku zimowym. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatne użyczenie sali gimnastycznej Zespołu Szkół  

w Myśliborzu dla dzieci przebywających w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 16 

Zapoznanie się analizą poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. 

(Analiza stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową analizę. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową analizą. 

 

Ad. 16a) 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Przedstawił i omówił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 10/45/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 16b) 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 
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Zaproponował odłożenie rozpatrzenia projektu uchwały z uwagi na konieczność dokonania 

uzgodnień w przedmiotowej sprawie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowego projektu uchwały. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 17 

Sprawy różne: 

 

1. Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Poruszył kwestię dotyczącą złożenia wniosku na rewitalizację terenu parkingu przy ZSiPO  

w Barlinku oraz odniósł się do sprawy zagospodarowania terenu przy budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Północnej15 w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie przygotowania przez Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego wniosku o dofinansowanie rewitalizacji terenu parkingu przy 

ZSPiO w Barlinku oraz terenu przy budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15 

w Myśliborzu, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura publiczna, Działanie 

9.3 Wspieranie rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich 

społeczności i obszarów miejskich i wiejskich. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 18 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:35 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta   …………………. 

3.  Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 

 


